АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2012          817

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении лимита фонда оплаты труда и предельной штатной

численности работников муниципальных учреждений на 2012 год

 Руководствуясь п.4.2 Положения о порядке установления оплаты труда

работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением главы

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.12.2008 № 2264, в целях обеспечения эффективного

и качественного исполнения расходной части бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – бюджет),

формирования субсидии бюджетным и автономным учреждениям

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить лимит фонда оплаты труда (без начислений) в сумме

350895,4 тыс.рублей и предельную штатную численность работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в количестве 2414,15 штатных единиц на 2012 год

в разрезе главных распорядителей средств бюджета. Прилагается.

 2. Главным распорядителям средств бюджета обеспечить соблюдение

утвержденных лимита фонда оплаты труда и предельной штатной

численности работников муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                  В.Г. Жилин

       Утвержден

       постановлением

       администрации муниципального

       образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от 26.04.2012 № 817

Лимит фонда оплаты труда и предельная штатная численность

работников муниципальных учреждений на 2012 год

Наименование

главного

распорядителя

Лимит

ФОТ без

начислени

й

(тыс.руб.)

Предельная

штатная

численност

ь (шт. ед.)

1.Администрация

муниципального

образования "Город

Кирово-Чепецк"

Кировской области

129758,5

594,35

1.1. По подразделу

«Другие

общегосударственные

вопросы»

10745,5 75,5

   1.1.1.

Муниципальное

казенное учреждение

«Техцентр» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

2634,6 12,0

   1.1.2.

Муниципальное

казенное учреждение

«Центр социальных

выплат» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

1134,9 6,2

   1.1.3.

Муниципальное

1162,2 15,0

казенное учреждение

«Кирово-Чепецкая

детская молочная

кухня»

   1.1.4.

Муниципальное

казенное учреждение

«Архив» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

442,3 2,5

   1.1.5.

Муниципальное

автономное

учреждение «Центр

массовых

мероприятий» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

2026,6 14,0

   1.1.6.

Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Двуречье» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

3344,9 25,8

1.2. По разделу

«Национальная

безопасность»

4937,3 35,00

   1.2.1.

Муниципальное

казенное учреждение

«Кирово-Чепецкое

городское управление

гражданской защиты»

4937,3 35,00

1.3. По разделу

«Образование»

105701,6 380,3

   1.3.1.

Муниципальное

автономное

образовательное

2368,7 5,75

учреждение

дополнительного

образования детей

детско-юношеская

спортивная школа

«Олимпия» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

            в т.ч.

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений,

имеющим высшую

квалификационную

категорию,

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений (за

исключением

общеобразовательны

х учреждений)

305,2 х

   1.3.2.

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

специализированная

детско-юношеская

спортивная школа

олимпийского

резерва города

Кирово-Чепецка

Кировской области

8422,8 30,3

            в т.ч.

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений,

имеющим высшую

квалификационную

категорию,

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений (за

исключением

общеобразовательны

х учреждений)

1170,8 х

   1.3.3.

Муниципальное

автономное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

детско-юношеская

спортивная школа №1

города Кирово-

Чепецка Кировской

области

6938,2 27,9

            в т.ч.

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений,

имеющим высшую

квалификационную

категорию,

1011,7 х

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений (за

исключением

общеобразовательны

х учреждений)

   1.3.4.

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение детский

сад

компенсирующего

вида «Надежда»

города Кирово-

Чепецка Кировской

области

10965,7 98,4

            в т.ч.

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений,

имеющим высшую

квалификационную

категорию,

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений (за

исключением

общеобразовательны

х учреждений)

862,0 х

   1.3.5. 33569,4 109,95

Муниципальные

бюджетные

учреждения

дополнительного

образования детей

            в т.ч.

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений,

имеющим высшую

квалификационную

категорию,

ежемесячные

выплаты

педагогическим

работникам

образовательных

учреждений (за

исключением

общеобразовательны

х учреждений)

4476,5 x

   1.3.6.

Муниципальные

бюджетные

учреждения общего

образования

43436,8 108,0

   - за счет средств

городского бюджета

1077,2 x

   - за счет субвенций,

поступающих из

областного

     бюджета

42359,6 x

1.4. По разделу

«Культура»

8374,1 103,55

   1.4.1.

Муниципальное

автономное

5502,6 66,9

учреждение культуры

«Централизованная

библиотечная

система» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

   1.4.2.

Муниципальное

автономное

учреждение культуры

«Музейно-

выставочный центр»

города Кирово-

Чепецка Кировской

области

662,4 8,0

   1.4.3.

Муниципальное

автономное

учреждение культуры

«Центр культуры и

досуга» города

Кирово-Чепецка

Кировской области

2209,1 28,65

2. Управление

образованием

администрации

муниципального

образования «Город

Кирово-Чепецк»

Кировской области

221136,9 1819,8

2.1. По разделу

«Образование»

221136,9 1819,8

   2.1.1.

Муниципальные

учреждения,

обслуживаемые

муниципальным

казенным

учреждением

«Централизованная

114729,5 1335,8

бухгалтерия

муниципальных

дошкольных

образовательных

учреждений города

Кирово-Чепецка

Кировской области»

(всего):

   в т.ч.

муниципальное

казенное учреждение

«Централизованная

бухгалтерия

муниципальных

дошкольных

образовательных

учреждений города

Кирово-Чепецка

Кировской области»

5800,4 33,5

   2.1.2.

Муниципальные

учреждения,

обслуживаемые

муниципальным

казенным

учреждением

«Централизованная

бухгалтерия

муниципальных

образовательных

учреждений города

Кирово-Чепецка

Кировской области»

(всего):

106407,4 484,0

   - за счет средств

городского бюджета

16199,5 x

   в т.ч.

муниципальное

казенное учреждение

«Централизованная

бухгалтерия

5156,2 30,0

муниципальных

образовательных

учреждений города

Кирово-Чепецка

Кировской области»

   - за счет субвенций,

поступающих из

областного

     бюджета

90207,9 x

ВСЕГО 350895,4 2414,15

_____________________